省委教育工委 省教育厅关于公布第二届
江苏省大学生网络文化节和高校网络教育优秀
作品推选展示活动遴选结果的通知
发布日期：2022-09-27 11:18 来源：社会科学研究与思想政治教育处（宣传处）
苏委教函〔2022〕20号
各高等学校：
根据《教育部思想政治工作司 中央网信办网络社会工作局关于举办第六届全国大学生网络文化节和全国高校网络教育优秀作品推选展示活动的通知》（教思政司函〔2022〕7 号）精神，省委教育工委、省教育厅于2022年6月中旬启动了第二届江苏省大学生网络文化节和高校网络教育优秀作品推选展示活动（以下简称“一节一推选”）。
本次“一节一推选”坚持公平公正、透明公开、好中选优的原则，按照作品主题、作品内容、作品设计、作品规范、育人效果等要素，经高校申报、材料初审、专家评审和拟获奖作品内容审核、公示，省教育厅专题办公会审定，共确定一等奖285项、二等奖451项、三等奖704项，并将从获奖作品中择优推荐参加全国遴选（教育部直属高校自行推荐）。根据获奖作品分布和各高校组织参与情况，设优秀组织奖各10名。综合2022年教育部发布的“第五届全国大学生网络文化节”（以下简称国赛）的评选结果和2020年度（首届）江苏省大学生网络文化节（以下简称省赛）的遴选结果，授予71名省赛、国赛“双获奖”作品指导教师和16名上届优秀组织奖单位推荐人选“首届江苏省大学生网络文化节优秀指导教师 ”荣誉称号。现将以上遴选结果一并予以公布（名单详见附件1、2、3）。本届省赛获奖作品如在国赛中获奖，其指导老师后续将被授予“第二届江苏省大学生网络文化节优秀指导教师”称号，名单另行公布。
希望获奖高校和个人珍惜荣誉、戒骄戒躁，进一步发挥在网络文化建设和高校网络思政工作方面的示范引领作用。要进一步围绕“我们这十年”，突出爱国、爱党、爱社会主义主题引领，推动广大师生积极参与网络文化作品创作生产，扩大高校网络文化影响力，打造网络思政新阵地，为党的二十大胜利召开营造良好氛围。
附件：
1.第二届江苏省大学生网络文化节获奖名单.pdf

2.第二届江苏省高校网络教育优秀作品推选展示活动优秀组织奖获奖名单.pdf

3.首届江苏省大学生网络文化节优秀指导教师获奖名单.pdf
省委教育工委     省教育厅
2022年9月23日